
 

 
Via Croce, 30 – Petrignano – 06081 Assisi (PG) – Tel: 0758038063 – Fax: 0758099693 

  \ e-mail: pgic833006@istruzione.it – posta pec: pgic833006@pec.istruzione.it 

       Istituto Comprensivo Assisi 3 
                            sito web: www.istitutocomprensivoassisi3.gov.it 

      

 

 

Progetto cofinanziato      
dall'Unione europea 

 

 

Decreto n. 549                               Petrignano, 11/08/2017 
Prot. n. 5666/C1  
 
Conferimento incarico docente a tempo indeterminato ai sensi dell’art.1 commi 18, 79-82 
L.107/2015 (ambito territoriale 0001 – provincia di Perugia) scuola secondaria di I grado cl. di 
concorso AB25 inglese. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO la Legge 13 luglio 2015 n. 107, art. 1 commi 5,7,20,21,58,63, con i quali viene definito l'organico 
dell'autonomia delle istituzioni scolastiche e commi 79,80,81,82,83,84 che regolano la procedura per 
l'assegnazione dell'incarico triennale nelle istituzioni scolastiche ai docenti assegnati all'ambito territoriale; 

VISTO la Legge 5 febbraio 1992 n. 104 artt.21 e 33, comma 6, con la quale viene attribuita la precedenza 
nell'assegnazione alla sede dei docenti beneficiari di detti articoli; 

VISTO il CCNI concernete le operazioni di mobilità per l’a.s. 2017/18 siglato in data 11.4.2017; 
VISTO il successivo contratto concernente le operazioni di trasferimento dei docenti dagli ambiti alle scuole 
siglato in data 12.4.2017; 
VISTO l’O.M. n. 221 sulla Mobilità del personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 2017/18; 
VISTO il Piano Triennale dell'Offerta Formativa approvato con delibera del Consiglio di Istituto n. 24 del 
15/01/2016 nel quale è indicata, la pianificazione curricolare ed extracurricolare dell'Istituto per il triennio 
2016/17 – 2018/19; 

TENUTO CONTO delle Priorità e dei Traguardi presenti nel Rapporto di Autovalutazione dell'istituto; 
VISTO le Indicazioni operative del MIUR n. 16977 del 19.4.2017 e le delibere n. 51 e 52 del Collegio Docenti 
dell’IC Assisi 3 del 24.5.2017 per l’individuazione dei requisiti e titoli coerenti con PTOF e PdM dell’istituto da 
indicare nell’avviso per il trasferimento dei docenti da ambito a scuola; 
VISTO l’organico dell’autonomia assegnato dall’USR-Umbria all’I.C. Assisi3, in data 16.05.2017, per l’a.s 17-18; 
VISTO l'organico dell'autonomia assegnato dall'Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria all'Istituto Comprensivo 
Assisi 3 di Petrignano di Assisi in data 23/06/2016 per la scuola primaria e per la scuola secondaria; 

Visto la nota MIUR n. 28578 del 27.6.2017 relativa alla pianificazione delle attività ed indicazioni operative 

passaggio da ambito a scuola per l’a.s. 2017-18; 
PRESO atto dell'organico di diritto dei docenti di scuola secondaria assegnato dal MIUR ed indicato nella 
piattaforma ministeriale SIDI; 
VISTO l’Avviso pubblico Decr. n. 536 prot. n. 4260/C21 del 07/06/2017 finalizzato alla pubblicazione dei requisiti 
richiesti al personale docente per il trasferimento dall’ambito all’I.C. Assisi 3;  

VISTO il decreto dell’Uff. III Ambito Territoriale  della  Provincia di  Perugia n. 456 del 04/07/2017, relativo  ai 
trasferimenti della scuola secondaria di I grado; 
VISTO il decreto n. 544 prot. n. 5035 del 05/07/2017 emesso dall’Istituto Comprensivo Assisi 3 al fine di rendere 
noti i posti vacanti e disponibili in organico per l’a.s. 2017/2018; 
VISTO il decreto dell’ Uff. III  Ambito  Territoriale della  Provincia di  Perugia n. 491 del 20/07/2017 relativo  ai 
trasferimenti della scuola secondaria di II grado; 
VISTO il decreto n. 547 del 02/08/2017 emesso dall’Istituto Comprensivo Assisi 3 ad  integrazione  del decreto 

n. 544 del 05/07/2017 per la sopravvenuta disponibilità di n. 1 posto cl. di concorso AB25 inglese; 
VISTA la riapertura del cruscotto ai Dirigenti Scolastici per l’esame del CV e requisiti e  per l’assegnazione degli 
incarichi ai docenti immessi in ruolo dal 09/08/2017 al 12/08/2017;   
CONSIDERATO che dall'analisi dei curricula si evince che la rispondenza ai criteri e alle competenze richiesti 
nell'avviso risulta essere in possesso della docente CANNIZZARO OLIVA; 

FORMULATO la proposta di incarico alla docente CANNIZZARO OLIVA nata a Mistretta (ME) il 09/11/1985; 
RICEVUTO dalla citata docente formale accettazione; 

DECRETA 
il conferimento dell’incarico triennale presso Istituto Comprensivo Assisi 3 all’insegnante CANNIZZARO OLIVA 
nata a Mistretta (ME) il 09/11/1985, attraverso l'apposita funzione (individuazione per competenze) messa a 
disposizione dal MIUR. 

             Il Dirigente Scolastico 
               (Dott.ssa Sandra Spigarelli) 
                           Documento firmato digitalmente 
                                                                                                   Ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione 
                                                                                                               Digitale e normativa connessa 

mailto:pgic833006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoassisi3.gov.it/

		2017-08-11T11:53:35+0200
	SPGSDR63E46D653E




